

**Protokół Nr XVII/12  
z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego  
z dnia 19 kwietnia 2012 roku**

XVII sesja Rady Powiatu Nowodworskiego odbyła się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Mazowieckiej 10.

**Ad. 1**

Sesję o godz. 10<sup>00</sup> otworzył, wypowiadając formułę - otwieram obrady XVII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego – p.Mariusz Łaszuk przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego.

W sesji uczestniczyło 18 radnych (statutowy skład rady 19 Radnych, nieobecna p.Maria Jarzabek).

P.Przewodniczący Rady serdecznie przywitał Radnych, Zarząd Powiatu na czele z p.Krzysztofem Kapustą – starostą, kierowników powiatowych jednostek i wydziałów, pracowników Starostwa oraz przybyłych gości i prasę.

P.Przewodniczący dodał, że obsługę prawną prowadzi p.Jacek Nieścior, obsługę merytoryczną p.Mariola Tomaszewska i p.Hanna Prusek.

Na wniosek p.Grzegorza Paczewskiego p.Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy.

**Ad. 2**

W punkcie dot. przyjęcia porządku obrad p.Przewodniczący Rady poinformował, iż w związku z powołaniem go na funkcję przewodniczącego rady zachodzi konieczność przyjęcia uchwały porządkującej dot. przyjęcia rezygnacji wiceprzewodniczącego rady. W związku z powyższym wnosi o wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego.

P.Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. wniosek.

***Rada Powiatu Nowodworskiego 14 głosami za, przy 3 głosach przeciw i 1 głosie wstrzymującym się przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego.***

Następnie p.Przewodniczący zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego oraz poddał pod głosowanie jego przyjęcie.

***Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 18 głosami za przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego.***

P.Przewodniczący Rady poinformował, iż w dniu 17.04.2012r. na jego ręce wpłynęło pismo od p.Henryka Mędreckiego, w którym składa rezygnację z funkcji Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W związku z czym wnosi o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego i poddaje go pod głosowanie.

***Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 18 głosami za przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego.***

Z kolei głos zabrał p.Starosta, który zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał tj.: w sprawie określenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowodworskiego oraz w sprawie ustalenia wysokości

opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego.

P.Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowodworskiego.

***Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 18 głosami za przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowodworskiego.***

P.Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego.

***Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 18 głosami za przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego.***

Głos zabrał p.Grzegorz Szymański, który złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego oraz projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. Propozycje tam zawarte zostały Radzie narzucone. Wprawdzie było to omawiane na posiedzeniu komisji, ale dwa dni przed sesją. Środki zostały poprzysuwane przez Zarząd bez naszej wiedzy. Te zmiany powinny trafić pod obrady Komisji Infrastruktury oraz Komisji Finansów. Należy uzgodnić jak rozdysponować środki przeznaczone na zadania drogowe.

P.Katarzyna Krężlewicz przyłączyła się argumentacji przytoczonej przez p.Szymańskiego. Dochodzi jeszcze kwestia pieniędzy, które zostały przeznaczone przez Gminę Czosnów, co było uzgodnione na posiedzeniu Zarządu, a obecnie słyszymy wyjaśnienia nie do końca zrozumiałe. Ta sprawa również powinna być przedstawiona na wspólnym posiedzeniu komisji.

P.Starosta nie chciałby komentować tych propozycji, jako lekkomyślnych. Zarówno w planie finansowym jak i w wieloletniej prognozie finansowej są sprawy związane z wykonywaniem inwestycji np. dla gminy Nasielsk. Na posiedzeniu komisji wyjaśniał rzetelnie i rzeczowo wszystkie kwestie, które obecnie podawane są, jako budzące wątpliwość. Nie rozumie, dlaczego proste rzeczy nie są rozumiane.

P.Barbara Markowicz powiedziała, że wszystkie materiały były przekazane na 7 dni przed sesją. Uczestniczyła zarówno w posiedzeniu Komisji Infrastruktury jak i Komisji Finansów, wszystko było omawiane, więc nie rozumie dlaczego został zgłoszony taki wniosek.

P.Katarzyna Krężlewicz zwróciła uwagę, że odbyło się posiedzenie komisji na które 1,5 godziny było przeznaczone na omawianie uchwały dotyczącej szkoły w Nowym Dworze Maz., a na dużo bardziej istotne dla nas rzeczy nie znalazł się czas na dyskusje.

P.Barbara Markowicz zwróciła uwagę, że posiedzenie Komisji zwołuje jej Przewodniczący i to od niego zależy ile czasu zaplanował na analizę poszczególnych uchwał.

P.Przewodniczący Rady zaproponował zakończenie dyskusji i poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego.

***Rada Powiatu Nowodworskiego 10 głosami za, przy 8 głosach przeciw przyjęła wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego.***

Następnie p.Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012.

***Rada Powiatu Nowodworskiego 10 głosami za, przy 8 głosach przeciw przyjęła wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012.***

Głos zabrał p.Zdzisław Szmytkowski, który powiedział, że rozpoczęło się kuglowanie, swobodne gry i zabawy terenowe prowadzone przez p.Grzegorza Szymańskiego. Doprowadzenie do takiego stanu, że p.Burmistrz Nasielska człowiek prawy, wybrany przez społeczeństwo opuścił obrady, bo takie jest stanowisko ludzi, którzy nie chcą dać możliwości rozwijania się tej gminie. P.Szmytkowski dodał, że nie jest zainteresowany tym, co się dzieje w Nasielsku, ponieważ tam nie ma jego wyborców. Natomiast p.Grzegorza Szymańskiego wybierali mieszkańcy Nowego Dworu Mazowieckiego i jest zobowiązany do godnego ich reprezentowania. P.Szmytkowski jest oburzony stwierdzeniem, że Zarząd nas zaskakuje jakimiś uchwałami, kiedy są to najważniejsze uchwały. Należy na posiedzeniach merytorycznych komisji żądać wyjaśnień. Dyskusja, wyjaśnienia odbywają się na posiedzeniach komisji, a na sesji jest sprawa głosowania i ewentualnych uzupełnień.

P.Barbara Markowicz powiedziała, że wzburzona jest zachowaniem Radnych szczególnie z Nasielska. Przez półtora roku cokolwiek dzieje się w Nasielsku to sama o to walczy. Zapewnia, że p.Burmistrz wywiąże się ze złożonych zobowiązań. Radni głosowali przeciw uchwale i przeciw temu, żeby było cokolwiek zrobione w Nasielsku.

P.Katarzyna Krężlewicz sprostowała, że może część Radnych nie zauważyła, ale te projekty uchwał zostały tylko zdjęte do dalszego przedyskutowania. Nikt nie głosował przeciwko uchwałom. Natomiast jesteśmy radnymi całego powiatu nawet, jeśli wybierani jesteśmy w poszczególnych okręgach.

P.Mariusz Dudek poprosił o rozważenie, czy zdjętych projektów uchwał ponownie nie wprowadzić pod obrady sesji. Na dzisiejszym posiedzeniu Komisji Finansów dyskusja nad projektami uchwał trwała 1 godzinę i 15 minut, bo nie było więcej pytań i przeprowadzone zostało głosowanie. Opinia w przedmiocie obydwu projektów uchwał była pozytywna, wynik głosowania 2:5. Dla p.Krężlewicz problemowa była sprawa chodnika w miejscowości Pieńków, gdzie Wójt zadeklarował pomoc finansową, a nie było jeszcze decyzji Zarządu o wprowadzeniu tej pozycji do uchwały o zmianie budżetu. P.Starosta sprawę wyjaśnił i obiecał, że na najbliższej sesji będzie to wprowadzone do budżetu. Odnośnie inwestycji drogowej w Nasielsku nie było dyskusji. Natomiast liczy się czas po podjęciu uchwały potrzebny do realizacji zadania. Odnośnie materiałów na sesję wszyscy mamy świadomość, że spływają prawidłowo. Ważne jest, aby wszystko toczyło się w czasie, w normalnym harmonogramie. Nie zakłócajmy normalnego funkcjonowania powiatu.

P.Przewodniczący Rady odnośnie posiedzeń Komisji Finansów odbywanych w tym samym dniu, co sesja, zadał pytanie czy nie należałoby organizować ich na 2-3 dni przed sesją, żeby nie było tego typu nieporozumień.

P.Mariusz Dudek stwierdził, że wieloletnia prognoza finansowana po zmianach wpłynęła dopiero dzisiaj przed sesją. Więc posiedzenie przed sesją daje możliwość pracowania już nad ostatecznymi projektami uchwał w sprawie zmian budżetu. Natomiast, jeżeli będzie wola członków komisji żeby zmienić termin posiedzeń, to oczywiście można to zrobić. Do tej pory nikt nie zgłaszał chęci odbywania posiedzeń komisji w innym terminie.

P.Mariusz Dudek zgłosił wniosek o 5 minut przerwy na spotkanie z Przewodniczącymi Klubów.

P.Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy.

P.Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek dalszej części obrad wraz z przegłosowanymi poprawkami tj.:

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z sesji XV/2012 z dnia 23.02.2012r.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego;
  - 2) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego;
  - 3) przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego;
  - 4) określenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowodworskiego;
  - 5) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego;
  - 6) wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Nowodworski z Gminą Nowy Dwór Mazowiecki porozumienia, o którym mowa w art. 5 ust. 5b ustawy o systemie oświaty;
  - 7) uchwalenia Statutu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego w Cegielni Kosewo;
  - 8) uchwalenia Statutu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego w Głusku;
  - 9) wprowadzenia planu przychodów i wydatków środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;
  - 10) wniesienia wkładu własnego na realizację projektu systemowego „Czas na aktywność” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Działanie 7.1. Poddziałanie 7.1.2. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie” na rok 2012;
  - 11) zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim;
  - 12) przyjęcia aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowodworskiego na lata 2012-2015 z perspektywą do 2019;
  - 13) rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim;
  - 14) rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim;
  - 15) wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku ul. Ogrodnicza 6;
  - 16) likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku ul. Ogrodnicza 6;
  - 17) wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku ul. Lipowa 10;
  - 18) likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku ul. Lipowa 10;
  - 19) wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Maz. ul. Górska 39;
  - 20) likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Maz. ul. Górska 39;
  - 21) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku ul. Lipowa 10;
  - 22) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Maz. ul. Górska 39;
  - 23) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku ul. Ogrodnicza 6;
  - 24) przekształcenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku ul. Ogrodnicza 6;
  - 25) odwołania Członka Zarządu Powiatu Nowodworskiego.
5. Informacja dotycząca zadań realizowanych przez Wydział Geodezji i Gospodarki

- Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Maz. w roku 2011.
6. Przyjęcie sprawozdania z działalności PCPR oraz przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej.
  7. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej.
  8. Sprawozdanie z pracy Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Administracji Samorządowej Rady Powiatu Nowodworskiego za 2011 rok.
  9. Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Nowodworskiego za rok 2011.
  10. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady.
  11. Interpelacje i zapytania.
  12. Sprawy różne.
  13. Zamknięcie sesji.

P.Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie ww. porządku obrad.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 10 głosami za, przy 6 głosach przeciw i 2 wstrzymujących się przyjęła porządek obrad XVII sesji Rady.**

#### **Ad. 3**

Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 18 głosami za, przyjęła protokół z sesji XV/2012 z dnia 23.02.2012r.

#### **Ad. 4**

Podjęcie uchwał w sprawach.

##### ad. 1)

P.Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego, a następnie poddał pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 16 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących się przyjęła Uchwałę Nr XVII/121/2012 w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego.**

##### ad. 2)

P.Przewodniczący Rady w związku z projektem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

P.Bogdan Ruszkowski zgłosił kandydaturę p.Alfreda Dzwonka.

P.Katarzyna Krężlewicz zgłosiła kandydaturę p.Pawła Calaka.

Nie zgłoszono innych kandydatur.

P.Alfred Dzwonek i p.Paweł Calak wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

P.Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powołanie Komisji Skrutacyjnej w zaproponowanym składzie.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 18 głosami za przyjęła Komisję Skrutacyjną w składzie: p.Alfred Dzwonek, p.Paweł Calak.**

Następnie p.Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady.

P.Katarzyna Krężlewicz zgłosiła p.Grzegorza Paczewskiego. Powiedziała, że jej zdaniem będzie to kandydat, który w opinii całości Rady znajdzie uznanie, ponieważ Radni z drugiej grupy na poprzedniej sesji zgłosili Jego kandydaturę na Przewodniczącego Rady. P.Paczewski, jako Radny od wielu lat, dał się poznać, jako osoba w pełni spełniająca warunki do pełnienia tej funkcji.

P.Grzegorz Paczewski wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady.

Nie zgłoszono innych kandydatur.

P.Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej i przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie p.Alferd Dzwonek poinformował, że został wybrany przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej. Przygotowane zostały karty do głosowania na wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego. Karta do głosowania zawiera trzy możliwości wyboru tj: „jestem za wyborem Pana Grzegorza Paczewskiego TAK NIE WSTRZYMUJĘ SIĘ”. Przy każdej możliwości wyboru znajduje się kwadrat, głos ważny to zaznaczenie symbolem „X” w kwadracie przy jednej możliwości wyboru. Brak zaznaczenia lub większa ilość, niż jedno, oznacza głos nieważny.

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie, wyczytując z listy obecności na sesji Radnych do głosowania.

Po głosowaniu ogłoszono 5minut przerwy w obradach.

Po przerwie p.Alfred Dzwonek – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego – załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Komisja skrutacyjna stwierdziła, że p.Grzegorz Paczewski został wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Nowodworskiego. Za wyborem oddano 10 głosów, przeciw wyborowi 8 głosów, wstrzymało się 0.

P.Przewodniczący Rady odczytał, a następnie poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 18 głosami za, przyjęła Uchwałę Nr XVII/122/2012 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego.**

P.Grzegorz Paczewski podziękował za wybór na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady. Dodał, że obecna sytuacja nie napawa go optymizmem, ale będzie starał się dobrze pracować i podejmie próby scalenia rady dla dobrego współdziałania i osiągnięcia wspólnych celów.

ad. 3)

P.Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego. Rezygnacja p.H.Mędreckiego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

P.Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. uchwałę.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 18 głosami za, przyjęła Uchwałę Nr XVII/123/2012 w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego.**

P.Starosta w imieniu własnym i Zarządu podziękował p.Henrykowi Mędreckiemu za współpracę, która była w trudnym czasie, ale jednocześnie bardzo owocna. P.Starosta ma nadzieję, że ta współpraca jeszcze się powtórzy.

ad. 4)

P.Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowodworskiego.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw społecznych poinformowała, że nad projektem uchwały na posiedzeniu komisji odbyła się

burzliwa dyskusja. Ostatnio dyżury pełnione przez apteki odbywały się w normalny sposób, obecnie proponuje się pełnienie dyżurów na telefon. P.Markowicz ma nadzieję, że aptekarze wywiążą się z tych dyżurów, będą odbierać telefony. Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.

P.Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/124/2012 w sprawie określenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowodworskiego.**

P.Przewodniczący Rady zwrócił się do P.Grzegorza Paczewskiego – wiceprzewodniczącego Rady o odczytywanie treści kolejnych projektów uchwał.

ad. 5)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego.

P.Bogdan Ruszkowski – wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa poinformował, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt odczytanej uchwały.

P.Mariusz Dudek – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju poinformował, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P.Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/125/2012 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego.**

ad. 6)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Nowodworski z Gminą Nowy Dwór Mazowiecki porozumienia, o którym mowa w art. 5 ust. 5b ustawy o systemie oświaty. P.Wiceprzewodniczący Rady zwrócił uwagę na ostatnie zdanie z uzasadnienia do uchwały tj. „...wyrażenie zgody i przyjęcie uchwały w ocenie Zarządu powiatu jest niezasadne”.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja obradując nad projektem tej uchwały nie miała wiedzy o zobowiązaniu ze strony Burmistrza Nowego Dworu Maz. dotyczącym możliwości wynajmu pomieszczeń i przeniesienia Zespołu Szkół Specjalnych do budynku szkoły miejskiej mieszczącej się przy ul.Długiej. W związku z tym p.Markowicz składa wniosek o ponowne przeanalizowanie uchwały na posiedzeniach komisji. Propozycja p.Burmistrza i dojście do porozumienia, co do przeniesienia Zespołu Szkół Specjalnych, może spowodować zmianę stanowiska, co do wyrażenia zgody na utworzenie klas liceum ogólnokształcącego, o którą wnioskuje Burmistrz Miasta.

P.Mariusz Dudek – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju poinformował, że w posiedzeniu komisji uczestniczyła p.Ewa Malasiewicz – dyrektor Zespołu Szkół mieszczącego się przy ul. Długiej. Komisja negatywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Natomiast obecnie sytuacja uległa zmianie, cały czas toczyły się negocjacje.

P.Starosta stwierdził, że Zarząd wydał negatywną opinię, natomiast podjęcie decyzji jest w kompetencjach Rady. Życie z dnia na dzień niesie ze sobą nowe sytuacje, wczoraj w późnych godzinach popołudniowych do Starostwa wpłynął list intencyjny od p.Burmistrza

Nowego Dworu Maz. o następującej treści: „List intencyjny w sprawie współpracy. Burmistrz Miasta Nowego Dworu Mazowieckiego Jacek Kowalski, w porozumieniu z dyrektorem Ewą Malkiewicz reprezentującą Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim w ramach współpracy Gminy Nowy Dwór Mazowiecki i Powiatu Nowodworskiego reprezentowanego przez Starostę Krzysztofa Kapustę, deklaruje chęć wynajęcia części budynku na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Dworze Maz. na czas określony w umowie”. P.Starosta dodał, że sprawa wymaga ustaleń, opinii, czasu.

P.Katarzyna Krężlewicz zwróciła uwagę, że nad uchwałą już trzy krotnie pracowały komisje. Zdaje sobie sprawę, że dalsza dyskusja w świetle nowo zaistniałych faktów będzie konieczna i wynegocjonowanie dla nas jak najlepszych warunków. Natomiast dziwi fakt tak dużej ilości dyskusji. Etap negocjacji i rozważań na posiedzeniach komisji jest zbyt wydłużony.

P.Zdzisław Szmytkowski powiedział, że żadna szkoła nie zagraża Liceum Ogólnokształcącemu w Nowym Dworze Maz. Edukacja jest wolnym rynkiem, każdy ma swoją przestrzeń edukacyjną. Nabory do szkół rozpoczynają się od 14 maja, każda szkoła ma określoną ofertę, z tej oferty wybierają uczniowie. Dajmy uczniom szansę wyboru.

Umieszczenie Zespołu Szkół Specjalnych w budynku szkoły przy ul. Długiej jest bardzo korzystne. Warunki, w jakich obecnie uczą się dzieci w ZSS są tragiczne, p.Szmytkowskiemu jako nauczycielowi i radnemu jest wstyd z tego powodu. Te dzieci potrzebują najwyższej troski, powinniśmy zrobić wszystko, jeśli jest taka możliwość, aby umożliwić im warunki do nauki w jasnych, przestrzennych salach. Obecnie zajęcia odbywają się również w salach, w których nie ma światła dziennego.

P.Ryszard Gumiński – członek Zarządu powiedział, że jest oligofrenopedagogiem i w świetle ostatnich wypowiedzi p.Krężlewicz stwierdza, że nie rozumie ona potrzeb dzieci ze specjalnymi problemami intelektualnymi i nie dostrzega tych potrzeb. Dopiero ten Zarząd dostrzegł i zaczął konkretne działania, żeby coś w tym kierunku zmienić, ale widać, że spotyka się to z oporem. P.Gumiński przychylił się do wypowiedzi p.Szmytkowskiego.

P.Alfred Dzwonek stwierdził, że dziwią go słowa p.Gumińskiego skierowane do p.Krężlewicz. Takie zastrzeżenia mogłyby być zrozumiałe gdyby padły w stosunku do Radnych, którzy są od kilku kadencji. Odnośnie powołania LO przy ul. Długiej p.Dzwonek powiedział, że bardzo się cieszy, że wreszcie p.Burmistrz pokusił się o propozycję ze swej strony. P.Dzwonek dodał, że bardzo dobrze zna sytuację i warunki, w jakich uczą się dzieci w Zespole Szkół Specjalnych. Jest za tym, aby w trybie natychmiastowym zmienić warunki bytowania dzieci i nauczycieli z tej szkoły. Sprawa powinna wrócić ponownie do analizy komisji, aby na dzisiejszej sesji nie podjąć pochopnej decyzji.

P.Grzegorz Szymański dziwi się p.Szmytkowskiemu, że skoro tak długo jest Radnym Powiatu to dlaczego nic nie zrobił dla tych biednych dzieci. P.Szmytkowski znał, w przeciwieństwie do innych Radnych, jaka tam jest sytuacja od wielu lat i nic nie zrobił. Dziwi się również p.Starostę, że wiedząc o zmianie warunków dotyczących negocjacji z Miastem, które nie były znane Radzie, nie zdjął tego punktu z porządku obrad, nie przekazał na komisję, żeby Rada mogła podjąć właściwe decyzje. Obecnie toczy się niepotrzebna dyskusja, a nikt przecież nie jest przeciwko niepełnosprawnym dzieciom.

P.Mariusz Dudek zgłosił wniosek o zdjęcie przedmiotowej uchwały z porządku obrad.

P.Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. wniosek.

***Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych przyjęła wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Nowodworski z Gminą Nowy Dwór Mazowiecki porozumienia, o którym mowa w art. 5 ust. 5b ustawy o systemie oświaty.***

ad. 7)



P. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego w Cegielni Kosewo.

P. Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P. Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowej uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/126/2012 w sprawie uchwalenia Statutu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego w Cegielni Kosewo.**

ad. 8)

P. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego w Głusku.

P. Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P. Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowej uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/127/2012 w sprawie uchwalenia Statutu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego w Głusku.**

ad. 9)

P. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia planu przychodów i wydatków środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

P. Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. Natomiast ma pytanie do p. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, dlaczego środki PFRON dotyczące PUP zostały podzielone w ten sposób?

P. Jadwiga Popielska – dyrektor PUP poinformowała, że w tej części PUP zajmuje się rehabilitacją zawodową. Planując wydatki brane jest pod uwagę dotychczasowe doświadczenie oraz informacje uzyskane od pracodawców i osób niepełnosprawnych. Nie zostały zaplanowane środki na przystosowanie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej. W ostatnich 2-3 latach pracodawcy mniej są zainteresowani tworzeniem stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych. Prawdopodobnie wiąże się to z tym, że ulgi dla pracodawców z tym związane są mniejsze, niektóre są zniesione. Nie ma też zainteresowania ze strony osób bezrobotnych niepełnosprawnych, które chciałyby skorzystać z takiej formy wsparcia.

P. Mariusz Dudek – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

P. Katarzyna Krężlewicz poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Finansów była prośba o przedstawienie ewaluacji tych środków. Jak postrzegana jest skuteczność, jakiego rodzaju szkoleń, jakie jest realne oddziaływanie na rynek pracy?

P. Jadwiga Popielska poinformowała, że powody, dla których osoby niepełnosprawne nie chcą podejmować zatrudnienia są bardzo różne. PUP nawiązuje kontakty i współpracę z Warsztatami Terapii Zajęciowej, bardzo długo rozmawiano na temat dlaczego te osoby nie są zainteresowane. Działania PUP idą w kierunku żeby organizować spotkania i rozmowy z rodzinami tych osób. Bardzo często okazuje się, że to właśnie rodziny osób niepełnosprawnych boją się utraty otrzymywanych świadczeń, nawet małych kwot. Ponadto rodziny boją się, że te osoby mogą mieć trudności w środowisku pracy. Jest niewielka liczba osób zainteresowana podjęciem pracy i z nimi PUP na bieżąco pracuje. Bardzo często

realizowane są szkolenia przez nich proponowane. Jest wówczas większa gwarancja osiągnięcia celu, bo zakłada się, że osoba taka przemyślała swoją karierę zawodową i możliwość zdobycia pracy na otwartym rynku. W przypadku zainteresowania większej grupy osób jakimś wspólnym szkoleniem np. obsługa komputera, kasy fiskalnej, to takie szkolenie jest organizowane. Żadnej osobie niepełnosprawnej nie odmawia się możliwości szkolenia wręcz odwrotnie zachęca się. Podobnie jest ze stażami dla osób bezrobotnych niepełnosprawnych. P.Popielska dodała, że bardzo dobrze układa się w tym temacie współpraca z firmą p.Janusza Konerberbera, z innymi firmami jest różnie.

P.Mariusz Dudek poinformował, że we wrześniu na posiedzeniu Komisji Finansów będzie badany sposób wykorzystania środków z PFRON. W związku z czym prosiłby, aby p.Dyrektor PCPR i p.Dyrektor PUP przygotowały wspólną informację w tym zakresie, popartą liczbami. Jakże kwoty, na co wykorzystane, ile niewykorzystano.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowej uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/128/2012 w sprawie wprowadzenia planu przychodów i wydatków środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.**

ad. 10)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wniesienia wkładu własnego na realizację projektu systemowego „Czas na aktywność” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Działanie 7.1. Poddziałanie 7.1.2. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie” na rok 2012.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P.Mariusz Dudek – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju poinformował, że opinia komisji jest również pozytywna.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowej uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/129/2012 w sprawie wniesienia wkładu własnego na realizację projektu systemowego „Czas na aktywność” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Działanie 7.1. Poddziałanie 7.1.2. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie” na rok 2012.**

ad. 11)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt odczytanej uchwały.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowej uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/130/2012 w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim.**

ad. 12)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowodworskiego na lata 2012-2015 z perspektywą do 2019.

Głos zabrał p.Bogdan Ruszkowski – wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa poinformował, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt odczytanej uchwały.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowej uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/131/2012 w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowodworskiego na lata 2012-2015 z perspektywą do 2019.**

ad. 13)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim.

P.Joanna Troińska – przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że komisja jednogłośnie uznała, iż skarga jest bezzasadna. Skarżąca stawia zarzut bezprawnego wejścia Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego na teren jej posesji i do domu. Ponadto postawiła zarzut nękania, zastraszania jej osoby i wykorzystywania urzędu do tego celu. Komisja miała możliwość zapoznania się z pismami p.Starosty skierowanymi do p.Michalak dotyczące jej skarg. Z tej korespondencji wynikała również bezpodstawność tych zarzutów. Na podstawie ustawy prawo budowlane Inspektor Nadzoru Budowlanego ma prawo wejść na teren budowy, jak również do obiektu już ukończonego.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/132/2012 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim.**

ad. 14)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim.

P.Joanna Troińska – przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że na podstawie skargi p.Sawickiego rozpoczęte zostało postępowanie administracyjne, które jest w toku. Skarżący stawia obecnie zarzut nękania i zastraszania jego osoby przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego poprzez kierowanie na jego adres zamieszkania zawiadomień o przeprowadzeniu kontroli w jego lokalu. Z wyjaśnień uzyskanych na posiedzeniu komisji od Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, że działa zgodnie z prawem, działanie to jest uzasadnione, ponieważ, to p.Sawicki zgłosił wniosek o przeprowadzenie kontroli w budynku wielorodzinnym przy ul.Szarych Szeregów 2. O terminie kontroli p.Sawicki został powiadomiony 2-krotnie, lokal nie został udostępniony. Natomiast w międzyczasie została przeprowadzona kontrola przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Dążność”. Został spisany protokół, który obecnie jest w posiadaniu PINB. Komisja Rewizyjna przedmiotową skargę uznała za bezzasadną, ponieważ Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wykonywał tylko swoje obowiązki. Na posiedzeniu komisji p.Mariusz Dudek zaproponował p.Inspektor wysłanie pisma do p.Sawickiego, celem tego pisma byłoby spowodowanie zakończenia pisania skarg. PINB w dn. 10.04.12r. wystosował

pismo do p.Sawickiego dziękując mu za wskazanie problemu, poinformował, że sprawa jest w toku, a p.Sawicki zostanie poinformowany o jej zakończeniu, również przyznano rację p.Sawickiemu, że zostały naruszone przepisy prawa budowlanego. P.Sawicki w dniu 16 kwietnia, po otrzymaniu ww. pisma napisał kolejną skargę, tym razem bezpośrednio do PINB, w której twierdzi, że wyjaśnienia zawarte w piśmie są niejasne, kłamliwe.

P.Troińska odnośnie omawianej uchwały poinformowała, że Komisja Rewizyjna uznała skargę za bezzasadną.

Głos zabrała p.Maria Matuszewska – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego, poinformowała, że p.Sawicki żąda swojej obecności w kontroli całego osiedla. W ostatnim piśmie napisał, że powinna być w tym celu powołana komisja, w której pracach będzie brał udział. Natomiast p.Sawicki nie jest stroną w postępowaniu i nie może tego dokonać.

P.Mariusz Dudek poinformował, że w dniu wczorajszym spotkał p.Sawickiego, który potwierdził, że wysłał przytoczone powyżej pismo, postawił p.Dudkowi szereg warunków do spełnienia. Zdaniem p.Dudka, p.Sawicki ma dużą wiedzę na temat instalacji gazowniczej na osiedlu, wskazuje błędy w jej wykonaniu. P.Dudek zaproponował PINB dokonanie takiej kontroli, całego osiedla nie jest możliwe, ale poszczególnych bloków.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/133/2012 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim.**

ad. 15)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku ul.Ogrodnicza 6.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/134/2012 w sprawie wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku ul.Ogrodnicza 6.**

ad. 16)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku ul. Ogrodnicza 6.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/135/2012 w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku ul. Ogrodnicza 6.**

ad. 17)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku ul.Lipowa 10.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/136/2012 w sprawie wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku ul.Lipowa 10.**

ad. 18)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku ul.Lipowa 10.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/137/2012 w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku ul. Lipowa 10.**

ad. 19)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Maz. ul. Górska 39.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/138/2012 w sprawie wyłączenia Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Maz. ul.Górska 39.**

ad. 20)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Maz. ul. Górska 39.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

P.Przewodniczący Rady Podał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęła Uchwałę Nr XVII/139/2012 w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Maz. ul. Górska 39.**

ad. 21)

P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku ul. Lipowa 10.

P.Barbara Markowicz – przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformowała, że komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

